

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Vimarhus ApS  
Akacievej 1  
4241 Vemmelev**

**CVR nummer 36 54 20 47**

---

**Årsrapport  
12. februar 2015 – 30. juni 2016  
(1. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2016**

---

**Stig Nielsen  
Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FSR

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vimarhus ApS Akacievej 1 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 36 54 20 47 Regnskabsår: 12. februar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stig Nielsen Søren Kampmann Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Nygade 1 4220 Korsør
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 2 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 681, hvilket anses for tilfredsstillende.

Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør t.kr. 6.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**12. FEBRUAR 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	<b>2015/2016</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>493.947</b>
Afskrivninger	-19.490
	<hr/>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>474.457</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	542.582
	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.017.039</b>
Finansielle indtægter	3.288
Andre finansielle omkostninger	-142.259
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>878.068</b>
1 Skat af årets resultat	-197.160
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>680.908</b>
	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført til næste år	680.908
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>680.908</b>
	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>
2 Investeringsejendomme	3.520.010
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.536.010</b>
	<hr/>
Andre tilgodehavender	305.788
	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>305.788</b>
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.841.798</b>
	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	78.272
Andre tilgodehavender	218.750
	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>297.022</b>
	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>297.022</b>
	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.138.820</b>
	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>
Anpartskapital	50.000
Overført til næste år	680.908
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>730.908</b>
Udskudt skat	119.588
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>119.588</b>
Gæld til associerede virksomheder	2.489.500
Selskabsskat	77.572
Anden gæld	262.488
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.829.560</b>
Gæld til pengeinstitutter	416.098
Gæld til associerede virksomheder	25.750
Anden gæld	16.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>458.764</b>
<b>GÆLD</b>	<b>3.288.324</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.138.820</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>	

NOTER

	2015/2016	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		77.572
Regulering udskudt skat		119.588
		<u>197.160</u>
	<b>Investerings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang	2.980.418	95.000
Afgang	0	-75.000
	<u>2.980.418</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	2.980.418	20.000
Årets opskrivninger	542.582	0
Opskrivninger 30. juni 2016	542.582	0
Årets afskrivninger	-2.990	-4.000
Afskrivning ultimo	-2.990	-4.000
	<u>3.520.010</u>	<u>16.000</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.150.000.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommen til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9% pr. 30/6 2016.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført til næste år	0	680.908	680.908
	<u>50.000</u>	<u>680.908</u>	<u>730.908</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 500 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Restgæld 30/6 2016	Dagsværdi 30/6 2016	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder	2.489.500	2.489.500	2.489.500
Selskabsskat	77.572	77.572	0
Anden gæld	262.488	262.488	262.488
	<u>2.829.560</u>	<u>2.829.560</u>	<u>2.751.988</u>

## NOTER

### 5 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld kr. 416.098 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 500.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2016 på kr. 3.500.000.